II- Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de 
Indaiatuba — APAE, associação sem fins lucrativos, com 
sede na Alameda das Crianças, n° 100, Vila Vitória — 
Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 48.175.871/0001-72, 
subvenção social de até o limite de R$ 16.113,88 (dezesseis 
mil, cento e treze reais e oitenta e oito centavos), destinados 
exclusivamente à manutenção dos projetos desenvolvidos 
pela entidade, nos termos do programa de trabalho 
aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do 
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

[...]

I- Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de 
Indaiatuba APAE, associação sem fins lucrativos, com 
sede na Alameda das Crianças, n° 100, Vila Vitória — 
lndaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 48.175.871/0001-72, 
auxílio financeiro de até o limite de R$ 67.459,00 (sessenta 
e sete mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais), 
destinados exclusivamente à aquisição de material 
permanente para os projetos desenvolvidos pela entidade, 
nos termos do programa de trabalho aprovado pela 
Comissão de Análise de Projetos do Conselho Municipal 
dos Direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA e